
 
 

UCHWAŁA NR XXII/178/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2020 

Na podstawie art. 18 pkt 2, pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, oraz art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały: zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 
2020 w kwocie: 222.671,00 zł i zmniejsza się plan dochodów w kwocie 6.148,00 zł Plan dochodów budżetu 
Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2020 ogółem wynosi: 25.669.278,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 25.099.244,58 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 570.034,39zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały: zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy na 2020r 
w kwocie: 373.064,00 zł i zmniejsza się plan wydatków w kwocie: 156.541,00 zł, Plan wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2020 ogółem wynosi: 25.911.363,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 24.309.116,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.602.247,04 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na zadania inwestycyjne na rok 2020 nie objęte wieloletnią 
prognozą finansową stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Andrzej Sztybor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 13158



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13158



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13158



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13158



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13158



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXII/178/2020 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU  z dnia 15 grudnia 2020r /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 102 254,44 87 120,00 87 120,00 0,00 87 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 134,44 15 134,44 15 134,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 400,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 454,44 93 320,00 93 320,00 400,00 92 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 134,44 15 134,44 15 134,44 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 87 120,00 87 120,00 87 120,00 0,00 87 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 520,00 87 520,00 87 520,00 400,00 87 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 134,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 134,44 15 134,44 15 134,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 934,44 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 134,44 15 134,44 15 134,44 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 987 349,50 2 912 349,50 2 744 149,50 2 090 110,34 654 039,16 0,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -1 100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 346,27 116 346,27 115 702,27 13 100,00 102 602,27 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 097 595,77 3 022 595,77 2 853 751,77 2 102 110,34 751 641,43 0,00 168 844,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 161 600,00 161 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 356,00 0,00 356,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 600,00 161 600,00 21 956,00 0,00 21 956,00 0,00 139 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 644,00 139 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 444 173,92 2 369 173,92 2 358 073,92 1 814 355,72 543 718,20 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 246,27 114 246,27 114 246,27 12 000,00 102 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554 420,19 2 479 420,19 2 468 320,19 1 826 355,72 641 964,47 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 88 261,78 88 261,78 88 261,78 0,00 88 261,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 246,27 102 246,27 102 246,27 0,00 102 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 508,05 190 508,05 190 508,05 0,00 190 508,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 235 626,58 235 626,58 217 526,58 191 291,62 26 234,96 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 626,58 235 626,58 217 526,58 191 291,62 26 234,96 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 129 375,20 129 375,20 129 375,20 129 375,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 475,20 130 475,20 130 475,20 130 475,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 36 187,00 36 187,00 16 087,00 14 536,27 1 550,73 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 187,00 36 187,00 16 087,00 14 536,27 1 550,73 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137,00 137,00 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 851,00 851,00 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894,00 894,00 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 321 391,00 196 555,00 180 555,00 33 655,00 146 900,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 124 836,00 124 836,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 350,00 -7 350,00 -5 386,00 -400,00 -4 986,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 262,00 7 350,00 7 350,00 4 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 303,00 196 555,00 182 519,00 37 605,00 144 914,00 0,00 14 036,00 0,00 0,00 0,00 127 748,00 127 748,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 166 455,00 166 455,00 150 455,00 33 655,00 116 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 350,00 -7 350,00 -5 386,00 -400,00 -4 986,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 350,00 7 350,00 7 350,00 4 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 455,00 166 455,00 152 419,00 37 605,00 114 814,00 0,00 14 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 964,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 036,00 14 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 29 655,00 29 655,00 29 655,00 29 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 855,00 33 855,00 33 855,00 33 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 48 250,00 48 250,00 48 250,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 250,00 51 250,00 51 250,00 0,00 51 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 514,00 9 514,00 9 514,00 0,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 126 936,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 836,00 124 836,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 848,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 748,00 127 748,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 124 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 836,00 124 836,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 748,00 127 748,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 038,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 238,00 110 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 038,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 238,00 110 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 038,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 238,00 110 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 870 126,20 7 870 126,20 7 479 044,78 6 398 748,07 1 080 296,71 5 660,20 270 900,22 114 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 -28 500,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 737,13 162 737,13 137 937,13 80 400,00 57 537,13 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 930 863,33 7 930 863,33 7 514 981,91 6 450 648,07 1 064 333,84 5 660,20 295 700,22 114 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 660 658,28 5 660 658,28 5 425 933,74 4 995 318,48 430 615,26 0,00 234 724,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 193,27 131 193,27 106 693,27 80 400,00 26 293,27 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 772 351,55 5 772 351,55 5 513 127,01 5 075 718,48 437 408,53 0,00 259 224,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 234 724,54 234 724,54 0,00 0,00 0,00 0,00 234 724,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 224,54 259 224,54 0,00 0,00 0,00 0,00 259 224,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 953 994,00 3 953 994,00 3 953 994,00 3 953 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 028 994,00 4 028 994,00 4 028 994,00 4 028 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 687 692,31 687 692,31 687 692,31 687 692,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 692,31 689 692,31 689 692,31 689 692,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 78 546,01 78 546,01 78 546,01 78 546,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 946,01 81 946,01 81 946,01 81 946,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 99 889,73 99 889,73 99 889,73 0,00 99 889,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 889,73 83 889,73 83 889,73 0,00 83 889,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11 934,45 11 934,45 11 934,45 0,00 11 934,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 534,45 13 534,45 13 534,45 0,00 13 534,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 212 391,08 212 391,08 212 391,08 0,00 212 391,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 693,27 5 693,27 5 693,27 0,00 5 693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 084,35 218 084,35 218 084,35 0,00 218 084,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 252 980,46 252 980,46 239 104,78 238 204,39 900,39 0,00 13 875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 280,46 253 280,46 239 104,78 238 204,39 900,39 0,00 14 175,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 13 875,68 13 875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 13 875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 175,68 14 175,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14 175,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 132 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 316 800,00 316 800,00 316 300,00 172 300,00 144 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 500,00 -78 500,00 -78 500,00 -28 500,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 300,00 238 300,00 237 800,00 143 800,00 94 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 135 381,12 135 381,12 135 381,12 135 381,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 381,12 117 381,12 117 381,12 117 381,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 547 681,93 547 681,93 422 200,73 200 500,00 221 700,73 5 660,20 5 300,00 114 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 243,86 31 243,86 31 243,86 0,00 31 243,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 925,79 578 925,79 453 444,59 200 500,00 252 944,59 5 660,20 5 300,00 114 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 59 047,73 59 047,73 59 047,73 0,00 59 047,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,86 743,86 743,86 0,00 743,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 791,59 59 791,59 59 791,59 0,00 59 791,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 124 402,13 97 402,13 97 402,13 31 700,00 65 702,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -1 000,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 402,13 97 402,13 97 402,13 30 700,00 66 702,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 88 502,13 88 502,13 88 502,13 30 300,00 58 202,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -1 000,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 502,13 88 502,13 88 502,13 29 300,00 59 202,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 402,13 37 402,13 37 402,13 0,00 37 402,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 602,13 42 602,13 42 602,13 0,00 42 602,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 734 919,61 734 919,61 425 097,61 375 276,99 49 820,62 0,00 285 122,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 848,00 -12 848,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -8 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 021,00 6 021,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 092,61 728 092,61 422 433,61 371 276,99 51 156,62 0,00 280 959,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 5 592,00 5 592,00 5 592,00 0,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 928,00 5 928,00 5 928,00 0,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 5 592,00 5 592,00 5 592,00 0,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 928,00 5 928,00 5 928,00 0,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 106 200,00 106 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 148,00 -6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 052,00 100 052,00 200,00 0,00 200,00 0,00 99 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 148,00 -6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 852,00 99 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 65 300,00 65 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 685,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 985,00 69 985,00 300,00 0,00 300,00 0,00 69 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 685,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 685,00 69 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 403 065,61 403 065,61 401 165,61 364 473,74 36 691,87 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 065,61 400 065,61 398 165,61 360 473,74 37 691,87 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 285 404,00 285 404,00 285 404,00 285 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 404,00 281 404,00 281 404,00 281 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 215 837,00 215 837,00 75 100,00 74 100,00 1 000,00 0,00 140 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 037,00 215 037,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 140 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 75 100,00 74 100,00 1 000,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 200,00 79 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 196 494,39 7 196 494,39 288 327,39 235 927,21 52 400,18 0,00 6 908 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 199 494,39 7 199 494,39 291 327,39 238 927,21 52 400,18 0,00 6 908 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 933 692,39 4 933 692,39 62 651,39 56 966,13 5 685,26 0,00 4 871 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 936 692,39 4 936 692,39 65 651,39 59 966,13 5 685,26 0,00 4 871 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 43 158,38 43 158,38 43 158,38 43 158,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 158,38 46 158,38 46 158,38 46 158,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 852 910,00 2 414 310,00 2 409 810,00 670 700,00 1 739 110,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 438 600,00 438 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -9 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 016,60 58 000,00 57 000,00 30 000,00 27 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 16,60 16,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 926,60 2 460 310,00 2 454 810,00 691 700,00 1 763 110,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 438 616,60 438 616,60 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 542 300,00 279 300,00 279 300,00 0,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60 16,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 316,60 279 300,00 279 300,00 0,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 016,60 263 016,60 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60 16,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 016,60 263 016,60 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 050 600,00 1 050 600,00 1 046 100,00 670 700,00 375 400,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -9 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 44 000,00 30 000,00 14 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 600,00 1 085 600,00 1 080 100,00 691 700,00 388 400,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 499 009,80 499 009,80 499 009,80 499 009,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 009,80 529 009,80 529 009,80 529 009,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 187,00 60 187,00 60 187,00 0,00 60 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 187,00 65 187,00 65 187,00 0,00 65 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 51 240,00 51 240,00 51 240,00 0,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 240,00 62 240,00 62 240,00 0,00 62 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 240,00 49 240,00 49 240,00 0,00 49 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 240,00 62 240,00 62 240,00 0,00 62 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 669 018,00 587 018,00 8 518,00 0,00 8 518,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 018,00 577 018,00 8 518,00 0,00 8 518,00 568 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 448 500,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 500,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13158



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 366 500,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 500,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 694 840,10 24 095 521,66 15 363 214,24 9 939 740,55 5 423 473,69 674 160,20 7 813 726,22 139 221,00 0,00 105 200,00 1 599 318,44 1 599 318,44 15 134,44 0,00 0,00

zmniejszenie -156 541,00 -156 541,00 -135 729,00 -44 043,00 -91 686,00 -10 000,00 -10 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373 064,00 370 135,40 333 868,40 131 393,00 202 475,40 0,00 31 229,00 0,00 0,00 5 038,00 2 928,60 2 928,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 911 363,10 24 309 116,06 15 561 353,64 10 027 090,55 5 534 263,09 664 160,20 7 834 143,22 139 221,00 0,00 110 238,00 1 602 247,04 1 602 247,04 15 134,44 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13158



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XXII/178/2020 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU  z dnia 15 grudnia 2020r /WYDATKI - ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 899 028,83 0,00 899 028,83

01095 Pozostała działalność 899 028,83 0,00 899 028,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,35 0,00 2 155,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,99 0,00 226,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 604,33 0,00 12 604,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 141,35 0,00 1 141,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 881 400,81 0,00 881 400,81

750 Administracja publiczna 99 449,00 0,00 99 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 623,00 0,00 67 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 434,93 0,00 43 434,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 482,37 0,00 482,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 491,10 0,00 8 491,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 214,60 0,00 1 214,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 31 826,00 0,00 31 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 340,00 0,00 14 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 0,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 0,00 986,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 187,00 0,00 36 187,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 031,00 0,00 1 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 -43,00 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 851,00 43,00 894,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13158



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 156,00 0,00 35 156,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 100,00 0,00 20 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,98 0,00 1 354,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,19 0,00 145,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 005,10 0,00 12 005,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 390,73 0,00 1 390,73

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 0,00 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 47 231,00 0,00 47 231,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 231,00 0,00 47 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 231,00 0,00 47 231,00

855 Rodzina 7 079 167,00 0,00 7 079 167,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 912 727,00 0,00 4 912 727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72,00 0,00 72,00

3110 Świadczenia społeczne 4 870 969,00 0,00 4 870 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 204,74 0,00 29 204,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 426,00 0,00 3 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 326,00 0,00 3 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 694,00 0,00 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 0,00 130,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 285,00 0,00 3 285,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 0,00 1 550,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 971 385,00 0,00 1 971 385,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147,00 0,00 147,00

3110 Świadczenia społeczne 1 856 979,00 0,00 1 856 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 823,08 0,00 35 823,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 920,00 0,00 2 920,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13158



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 353,00 0,00 64 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 040,00 0,00 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 924,00 0,00 2 924,00

4270 Zakup usług remontowych 393,00 0,00 393,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 233,00 0,00 3 233,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23,40 0,00 23,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 0,00 3 100,52

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

449,00 0,00 449,00

85503 Karta Dużej Rodziny 232,00 0,00 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,00 0,00 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,00 0,00 22,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 0,00 77,00

85504 Wspieranie rodziny 185 808,00 0,00 185 808,00

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 0,00 180 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 989,00 0,00 3 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713,00 0,00 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 0,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 508,00 0,00 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 015,00 0,00 9 015,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 015,00 0,00 9 015,00

Razem: 8 162 062,83 0,00 8 162 062,83

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13158



dochody własne jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łączność 550 000,00          550 000,00       50 000,00                 500 000,00    -                      550 000,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 550 000,00          550 000,00       50 000,00                 500 000,00    -                      550 000,00       

600
60016 6050

Wykup gruntów na poszerzenie gminnych zgodnie z planem 

zagospodarowania przestrzennego gminy Bieżuń
50 000,00            50 000,00          50 000,00           - -

A.

B.

C.
- 50 000,00 

Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

600
60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na ul. 

Leśną w Bieżuniu
104 550,00          104 550,00        

A. 104 550,00

B.

C.

104 550,00 
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

600
60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę placu targowego w Bieżuniu
50 430,00            50 430,00          

A. 50 430,00

B.

C.

50 430,00 
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

600
60016 6050 Przebudowa ul. Zarynek - budowa parkingu 345 020,00          345 020,00        

A. 345 020,00

B.

C.

345 020,00 
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

700 Gospodarka mieszkaniowa 268 306,00          268 306,00       268 306,00         -                      268 306,00       

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 306,00          268 306,00       268 306,00         -                      268 306,00       

700 70005

750 Administracja publiczna 75 000,00            75 000,00         75 000,00           -                      75 000,00         

750 75023 Urzędy gmin 75 000,00            75 000,00         75 000,00           -                      75 000,00         

750 75023 6050
Instalacja monitoringu wizyjnego obejmującego Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń oraz plac zabaw w parku  miejskim
15 000,00            15 000,00          15 000,00           

A.

B.

C.

15 000,00          
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

750 75023 6050
Zakup serwera z licencjami na potrzeby Urzędu Miasta i 

Gminy Bieżuń
-                        -                     -                       

A.

B.

C.

-                     
urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

750 75023 6060
Zakup serwera z licencjami na potrzeby Urzędu Miasta i 

Gminy Bieżuń
60 000,00            60 000,00          60 000,00           

A.

B.

C.

60 000,00          
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 836,00          124 836,00       124 836,00         2 912,00            127 748,00       

754 75495 Pozostała działalność 124 836,00          124 836,00       124 836,00         2 912,00            127 748,00       

754 75495 19 186,00          

754 75495 39 700,00          

70005

70005

700

700

75495754

754 75495

29 270,00          29 270,00           - - -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń
6050

Modernizacja Domu Ludowego w Bielawach Gołuskich, w tym 

fundusz sołecki - 13 280 zł
29 270,00            29 270,00          

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Kobylej Łące 210 000,00          

29 036,00          29 036,00           - - -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń
6050

Modernizacja i wyposażenie Domu Ludowego w Stawiszynie 

Zwalewie, w tym  fundusz sołecki -                               10 500 

zł

29 036,00            29 036,00          

12 117,00          12 117,00           - -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Remont łazienki w budynku świetlicy wiejskiej w Bieżuniu,  w 

tym fundusz sołecki -  12 117 zł
12 117,00            12 117,00          

4 000,00            4 000,00             - -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Karniszynie, w tym fundusz 

sołecki -    4 000 zł
4 000,00              4 000,00            

- -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Utwardzenie placu kostką brukową przy świetlicy wiejskiej w 

Sławęcinie, w tym fundusz sołecki - 8 700 zł
39 700,00            

19 186,00          19 186,00           - -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sadłowie Parcele,  

w tym fundusz sołecki - 19 186 zł
19 186,00            

39 700,00          39 700,00           

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/178/2020

          Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 15 grudnia 2020r

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

§
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok 2020
Dział Rozdz.

210 000,00        210 000,00         
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń
6050

Zmiana - dochody 

własne jst

Po zmianie 

łączne koszty 

finansowe

210 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13158



754 75495 6050
Utwardzanie placu kostką brukową przy świetlicy wiejskiej w 

Stanisławowie, w tym fundusz sołecki - 5.000 zł
13 100,00            13 100,00          13 100,00           

A.

B.

C.

2 912,00            16 012,00          
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

754 75495 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku 

OSP o garażu w Sławęcinie, w tym fundusz sołecki - 3 500 zł
3 500,00              3 500,00            3 500,00             

A.

B.

C.

3 500,00            
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 600,00          438 600,00       438 600,00         16,60                 438 616,60       

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 147 600,00          147 600,00       147 600,00         -                      147 600,00       

900 90005 6050
Wykonanie projektu i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 

Hali Sportowej i Zespołu Placówek Oświatowych w Bieżuniu
147 600,00          147 600,00        147 600,00         

A.

B.

C.

147 600,00        
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 263 000,00          263 000,00       263 000,00         16,60                 263 016,60       

900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Bieżuniu w ulicach: 

Wolskiego, Gołębiowskiego, Szostakiewicza, Garbarzy, 

Złotników,i Sukienników w Bieżuniu

240 000,00          240 000,00        240 000,00         
A.

B.

C.

240 000,00        
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Sadłowo, w tym 

fundusz sołecki 11 000 zł
11 000,00            11 000,00          11 000,00           

A.

B.

C.

16,60                 11 016,60          
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia solarnego w sołectwie Mak, w tym 

fundusz sołecki - 12 000,00 zł
12 000,00            12 000,00          12 000,00           

A.

B.

C.

12 000,00          
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

900 90095 Pozostała działalność 28 000,00            28 000,00         28 000,00           -                   28 000,00         

900 90095 6050
Urządzanie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Trzaskach, 

w tym fundusz sołecki - 6 000 zł
6 000,00              6 000,00            6 000,00             

A.

B.

C.

6 000,00            
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 000,00            82 000,00         82 000,00           82 000,00         

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 000,00            82 000,00         82 000,00           82 000,00         

926 Kultura fizyczna 18 442,00            18 442,00         18 442,00           -                      18 442,00         

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 442,00            18 442,00         18 442,00           -                      18 442,00         

926 92605 6050
Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej w Myślinie, w tym 

fundusz sołecki Dźwierzno 2.133 zł
2 133,00              2 133,00            2 133,00             

A.

B.

C.

2 133,00            
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

926 92605 6050
Urządzanie miejsca spotkań dla mieszkańców Wieluń Zalesie - zakup 

bujaczek i zjeżdżalni dla dzieci, w tym fundusz sołecki  -   9.000 zł
9 000,00              9 000,00            9 000,00             

A.

B.

C.

9 000,00            
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

90095900

92109921

926

75495754

75495754

92605

Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzaskach, w tym fundusz 

sołecki -               6 441 zł
6 441,00              

26 792,00          26 792,00           - -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strzeszewie, w tym fundusz 

sołecki -  15 118 zł
26 792,00            

6 441,00            6 441,00             - -

26 792,00          

6 441,00            

22 000,00          22 000,00           
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Urządzanie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Gołuszyn, 

w tym fundusz sołecki - 10 000 zł
22 000,00            22 000,00          

Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050

Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej oraz remont boiska i 

zakup sprzętu do piłki siatkowej w sołectwie Myślin, w tym 

fundusz sołecki -   7 309 zł

7 309,00              

82 000,00          82 000,00           - - -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Modernizacja i wyposażenie Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Bieżuniu, w tym fundusz sołecki -   32 000 zł
82 000,00            

7 309,00            7 309,00             - - - 7 309,00            

82 000,00          

A. 500 000,00

B.

C.

XOGÓŁEM 1 557 184,00       1 557 184,00    1 057 184,00      - 1 560 112,60                2 928,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13158



Lp. Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa instytucji

Plan dotacji na rok 

2020
Zwiększyć Zmniejszyć

Plan po zmianie na rok 

2020

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Bieżuniu

366 500,00     10 000,00      356 500,00           

2. 921 92116 2480

Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna 

w Bieżuniu

212 000,00     212 000,00           

578 500,00     10 000,00      568 500,00           Ogółem

Dotacje podmiotowe  dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu w 2020 roku

do Uchwały Nr XXII/178/2020

                                                       Załącznik nr 5

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 15 grudnia 2020r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13158


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-21T11:23:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




